Тошкент шаҳар “M.X. MAQSAD”  
хайрия жамоат фонди ўз фаолиятининг  

очиқлиги ва шаффофлигини таъминлаш мақсадида  
2025 йил учун молиявий ҳисоботини жамоатчилик 

эътиборига ҳавола этади.
2025 йил 1 январь ҳолатига кўра, фонднинг асосий  

ҳисоб рақамида 1 719 211 (бир миллион етти юз ўн 
тўққиз минг икки юз ўн бир) сўм 10 тийин пул маблағи 

мавжуд бўлган.
2025 йил давомида PAYNET, Click, Payme тўлов 

тизимлари ҳамда банкомат аппаратлари орқали пластик 
карталардан фонднинг асосий ҳисоб рақамига  

жами 44 948 604 (қирқ тўрт миллион тўққиз юз қирқ 
саккиз минг олти юз тўрт) сўм 05 тийин хайрия 

маблағлари тушган.
Ушбу маблағлар қуйидаги мақсадлар учун сарф этилди:

– 2025 йил давомида ойлик иш ҳақи учун пластик  
картага – 14 784 000 (ўн тўрт миллион етти  

юз саксон тўрт минг) сўм;
– ойлик иш ҳақидан ҳисобланган солиқ тўловлари  
учун – 4 048 800 (тўрт миллион қирқ саккиз минг 

саккиз юз) сўм 60 тийин;
– Тошкент шаҳрида жойлашган “Иброҳим” жомеъ 
масжиди қурилиши учун қурилиш материаллари 

харидига молиявий ёрдам сифатида  
– 15 608 000 (ўн беш миллион олти юз  

саккиз минг) сўм; 
– 2024 йил учун аудиторлик хизмати ҳақи – 1 680 000 

(бир миллион олти юз саксон минг) сўм;
– 2024 йил учун молиявий ҳисоботни газетада ёритиш 

хизмати учун – 1 008 000  
(бир миллион саккиз минг) сўм;

– банк хизматлари билан боғлиқ харажатлар  
учун – 97 444 (тўқсон етти минг тўрт юз қирқ тўрт) сўм 

75 тийин;
– электрон рақамли имзо олиш учун  

– 37 500 (ўттиз етти минг беш юз) сўм;
– Яккасарой туман давлат солиқ инспекциясига тўланган 

жарима маблағи – 102 (бир юз икки) сўм.
Шу тариқа, 2025 йил давомида жами 37 263 846  

(ўттиз етти миллион икки юз олтмиш уч минг саккиз 
юз қирқ олти) сўм 75 тийин маблағ  

сарф қилинган.
2026 йил 1 январь ҳолатига кўра, фонднинг  

асосий ҳисоб рақамида 9 403 968  
(тўққиз миллион тўрт юз уч минг тўққиз юз олтмиш 

саккиз) сўм 40 тийин пул маблағи қолган.

ФОНД МАЪМУРИЯТИ

Жорий йилги “Shutdown” жараё-
нида ҳам корхонамизнинг барча ишлаб 
чиқариш цехларида комплекс тарзда 
таъмирлаш, тозалаш, созлаш ва янги-
лаш ишлари олиб борилмоқда. Хусу-
сан, пресслаш, пайвандлаш, буёқлаш ва